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Høring – eventuell flytting av fartshump ved Frøyland  
 
Hei, 
 
Farsund kommune arbeider for tiden med en mindre sak knyttet til trafikksikkerhet og 
fremkommelighet i området ved Frøyland. 
 
Bakgrunnen for saken er at det er mottatt tilbakemeldinger, blant annet fra landbruket, 
om at dagens plassering av fartshumpen (som vist i vedlagte kart) skaper utfordringer for 
større kjøretøy og landbruksfartøy. Dette har medført at flere store kjøretøy i dag velger å 
kjøre gjennom Frøyland byggefelt for å unngå fartshumpen. 
 
Frøyland byggefelt har imidlertid skarpere svinger, og området benyttes også som 
skolevei. Det er daglig ferdsel av barn og unge i området, noe som gjør trafikksituasjonen 
mer sårbar enn på alternativ trasé. Dette er et viktig moment i vurderingen, da økt trafikk 
av tunge kjøretøy i et bolig- og skoleveiområde kan medføre økt risiko og redusert 
trafikksikkerhet. 
 
Det vurderes derfor om det kan være mer hensiktsmessig og trafikksikkert å flytte 
fartshumpen slik at tunge kjøretøy i større grad benytter traséen bort fra boligområdet, 
samtidig som hensynet til fremkommelighet og trafikksikkerhet ivaretas på en bedre måte 
samlet sett. Det må her legges vekt på at belastningen for Frøyland som boligområde er 
større enn om tunge kjøretøy ledes i motsatt retning. 
 
Før kommunen eventuelt går videre med saken, ønsker vi å innhente synspunkter og 
innspill fra Frøyland vel. Vi ber derfor om deres vurderinger og erfaringer knyttet til 
dagens situasjon, samt eventuelle konsekvenser en mulig flytting av fartshumpen kan ha. 
Innspill kan blant annet omhandle trafikksikkerhet, skolevei, støy, bomiljø eller andre 
relevante forhold. 
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En eventuell flytting av fartshumpen vil også kunne påvirke trafikkmønsteret i retning 
Kalleberg / Elledalsveien, der det ikke finnes noen velforening. Vi ønsker derfor at 
Frøyland vel, så langt det er mulig, også tar dette med i vurderingene og gir innspill til 
saken i et helhetlig perspektiv. 
 
 
Frist for tilbakemelding settes til 30.04.2026. 
 
Dersom dere har spørsmål eller ønsker en nærmere dialog i saken, er dere velkomne til å 
ta kontakt. 
 
 
 
Ved henvendelse angående saken, vennligst referer til saksnr. 26/00306. 
 
Med hilsen 
 
 
Mario Schönherr 
Avdelingsingeniør 
 
Brevet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.  
 
 
 
Kopi til: Teknisk drift, Lene Midthassel Marks, Postboks 100 

, 4552 FARSUND 
Teknisk drift, Kai Magne Frøitland, Postboks 100 
, 4552 FARSUND 

 
 
Vedlegg: 
Oversiktskart område Frøyland 
 


